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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 
ANUNCIO RELATIVO A LA RECTIFICACIÓN DE LA  CALIFICACIÓN FINAL, 

ORDEN DE PRELACIÓN Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DE PERSONAS 

CANDIDATAS DEL  PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 3 PLAZAS DE 

TÉCNICO/A NIVEL IIIB, MEDIANTE PROCESO EXTRAORDINARIO DE 

ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS. 

 

Detectado error de transcripción en la calificación final, orden de prelación y 

propuesta de contratación del proceso selectivo  para proveer 3 plazas de Técnico/a de 

personal Laboral Fijo  Nivel IIIB, mediante proceso extraordinario de Estabilización y 

Consolidación de empleo temporal por el sistema de concurso de méritos, publicadas en el 

Boletín oficial de la provincia de Sevilla Nº 278, de 1 de diciembre de 2022, y especificadas 

en la Oferta de Empleo Público 2021, vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Se ha detectado error de transcripción en la puntuación obtenida por 

Dª. V. G.R. con DNI ***6018** por lo que se publica la valoración definitiva corregida 
, por orden alfabético: 
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1 ***7924** ALEJO PROENZA GM 0,00 15,50 0,00 0,00 15,50 12,00 27,50 

2 ***9261** ALVAREZ SANCHEZ MI 2,00 13,00 0,00 0,00 15,00 12,00 27,00 

3 ***6023** ASENCIO GRANADOS A 3,00 7,75 0,00 0,00 10,75 12,00 22,75 

4 ***6497** AVILA MARTIN A 0,00 48,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

5 ***9429** BENITEZ SANCHEZ FJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

6 ***5195** BERMEJO TAMEZ S 0,00 47,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

7 ***2866** BUIZA DE LA CRUZ EM 6,50 0,00 0,00 0,00 6,50 12,00 18,50 

8 ***6108** CADENA BO M 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 12,00 18,00 

9 ***6402** CALANCHA FRUTOS JC 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 12,00 13,50 

10 ***9196** CARO BEGINES R 1,50 7,50 0,00 0,00 9,00 12,00 21,00 
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11 ***1376** CASA DIAZ L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

12 ***3579** CASARES GUTIERREZ PJ 0,00 76,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

13 ***9281** CORRAL MORILLO E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 ***6182** CRESPO CARO RM 0,00 59,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

15 ***2981** DURAN RODRIGUEZ C 0,00 8,25 0,00 0,00 8,25 12,00 20,25 

16 ***8907** DURAN SANCHEZ EM 26,50 5,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

17 ***8995** FERNANDEZ LOPEZ MV 1,50 19,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

18 ***6429** GALINDO DUX-SANTOY B 0,00 13,50 0,00 0,00 13,50 12,00 25,50 

19 ***6358** GALLEGO BEJINES ER 0,00 60,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

20 ***6018** GARCIA REY V 0,00 22,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

21 ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 12,00 16,50 

22 ***8781** GARCIA RUIZ RC 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 12,00 17,00 

23 ***5603** GARCIA VALDES MR 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 12,00 19,50 

24 ***1865** GOMEZ MOLERO MA 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 12,00 28,00 

25 ***6469** GONZALEZ RAMOS JA 21,50 1,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

26 ***6756** GRACIA DEL VALLE A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

27 ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 0,00 11,50 0,00 0,00 11,50 12,00 23,50 

28 ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 3,00 11,50 0,00 0,00 14,50 12,00 26,50 

29 ***5504** HERRERA PEREZ AM 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 10,40 12,40 

30 ***8954** HIDALGO CARBALLIDO R 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 12,00 13,50 

31 ***0026** JAPON PARRADO A 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 12,00 14,00 

32 ***9488** JIMENEZ LUQUE N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 10,40 

33 ***5782** JURADO PEREZ J 3,00 5,75 0,00 0,00 8,75 12,00 20,75 

34 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 0,00 13,25 0,00 0,00 13,25 12,00 25,25 

35 ***1863** MONTERO PEREZ MV 0,00 13,25 0,00 0,00 13,25 12,00 25,25 

36 ***5195** MONTERO TAMEZ V 0,00 56,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

37 ***5195** MONTERO TAMEZ MA 0,00 55,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

38 ***4653** MORALES DELGADO ML 5,50 0,00 0,00 0,00 5,50 12,00 17,50 

39 ***3205** MURIANO ARAGON MS 3,00 26,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

40 ***3527** NAVARRO RUIZ R 6,00 21,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

41 ***0568** OJEDA ALVAREZ C 8,50 0,00 0,00 0,00 8,50 12,00 20,50 

42 ***6421** ORTEGA BARRIOS MD 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 12,00 14,00 

43 ***6691** ORTEGA OJEDA A 12,50 18,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

44 ***8864** ORTEGA RODRIGUEZ MM 0,00 49,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

45 ***7756** PACHECO TABERNERO SJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

46 ***7938** PAREJO RIVAS MT 0,00 8,25 0,00 0,00 8,25 12,00 20,25 

47 ***6813** PARRILLA RAMIREZ MJ 2,00 38,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

48 ***7179** PEREZ DOMINGUEZ I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

49 ***6285** PEREZ LEON AI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

50 ***1830** PLIEGO LOPEZ S 14,70 7,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

51 ***2982** PONCE RODRIGUEZ FJ 0,00 38,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

52 ***3723** RIVERO ALAMO E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

53 ***6803** RODRIGUEZ CRUZ MJ 0,00 65,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

54 ***3009** RODRIGUEZ CRUZ B 0,00 22,00 0,00 0,00 18,00 3,20 21,20 

55 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO N 0,00 2,75 0,00 0,00 2,75 12,00 14,75 
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56 ***3060** RODRIGUEZ RUIZ RM 0,00 6,75 0,00 0,00 6,75 12,00 18,75 

57 ***9276** ROMAN CARO I 22,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

58 ***2210** ROMERO GALAN MR 0,00 60,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

59 ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 0,50 16,50 0,00 0,00 17,00 12,00 29,00 

60 ***0359** ROSA RIVERO L 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 12,00 14,00 

61 ***6417** RUIZ CARDENAS MA 22,00 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

62 ***8718** RUIZ GONZALEZ MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

63 ***6707** RUIZ GONZALEZ RM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

64 ***2574** RUIZ MORALES J 0,00 23,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

65 ***3190** SANCHEZ ESTUDILLO MD 0,00 60,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

66 ***6821** TAMEZ ROMERO R 0,00 73,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

67 ***6392** TAMEZ ROMERO MR 0,00 50,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

68 ***2827** TARRASA TORRES E 1,50 13,75 0,00 0,00 15,25 12,00 27,25 

69 ***6839** TEOURI BENRADI A 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 9,60 12,60 

70 ***8792** TORRES ARAGON AD 1,50 10,50 0,00 0,00 12,00 12,00 24,00 

71 ***6507** TORRES SANCHEZ C 0,00 21,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

72 ***3396** VALLE GORDILLO L 0,00 2,75 0,00 0,00 2,75 12,00 14,75 

73 ***8215** VARELA IGLESIAS IR 0,00 19,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

74 ***2619** VAZQUEZ SABORIDO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

75 ***3937** VINAZA AGUILAR M 0,00 59,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

76 ***8618** VIÑUELA ARIZA AM 20,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

77 ***3900** ZAMBRANO SANCHEZ MC 20,00 1,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

 

 

SEGUNDO.- En virtud de los criterios y orden de prelación establecidos en la Base 

9ª de la Convocatoria, el listado de calificación final obtenida y corregida por las personas 

candidatas queda como sigue: 
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1 ***8907** DURAN SANCHEZ EM 26,50 5,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

2 ***9276** ROMAN CARO I 22,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

3 ***6417** RUIZ CARDENAS MA 22,00 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

4 ***6469** 
GONZALEZ 

RAMOS 
JA 21,50 1,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

5 ***8618** VIÑUELA ARIZA AM 20,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

6 ***3900** 
ZAMBRANO 

SANCHEZ 
MC 20,00 1,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

7 ***1830** PLIEGO LOPEZ S 14,70 7,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

8 ***6691** ORTEGA OJEDA A 12,50 18,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

9 ***3527** NAVARRO RUIZ R 6,00 21,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

10 ***3205** 
MURIANO 

ARAGON 
MS 3,00 26,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

11 ***6813** 
PARRILLA 

RAMIREZ 
MJ 2,00 36,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

12 ***8995** 
FERNANDEZ 

LOPEZ 
MV 1,50 19,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

13 ***3579** 
CASARES 

GUTIERREZ 
PJ 0,00 76,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

14 ***6821** TAMEZ ROMERO R 0,00 73,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

15 ***6803** 
RODRIGUEZ 

CRUZ 
MJ 0,00 65,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

16 ***6358** 
GALLEGO 

BEJINES 
ER 0,00 60,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

17 ***2210** ROMERO GALAN MR 0,00 60,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

18 ***3190** 
SANCHEZ 

ESTUDILLO 
MD 0,00 60,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

19 ***3937** 
VINAZA 

AGUILAR 
M 0,00 59,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

20 ***6182** CRESPO CARO RM 0,00 59,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

21 ***5195** 
MONTERO 

TAMEZ 
V 0,00 56,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

22 ***5195** 
MONTERO 

TAMEZ 
MA 0,00 55,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

23 ***6392** TAMEZ ROMERO MR 0,00 50,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

24 ***8864** 
ORTEGA 

RODRIGUEZ 
MM 0,00 49,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

25 ***6497** AVILA MARTIN A 0,00 48,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

26 ***5195** BERMEJO TAMEZ S 0,00 47,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 
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27 ***2982** 
PONCE 

RODRIGUEZ 
FJ 0,00 38,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

28 ***2574** RUIZ MORALES J 0,00 23,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

29 ***6018** GARCIA REY V 0,00 22,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

30 ***6507** 
TORRES 

SANCHEZ 
C 0,00 21,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

31 ***8215** 
VARELA 

IGLESIAS 
IR 0,00 19,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

32 ***8037** 
ROMERO 

GONZALEZ 
MJ 0,50 16,50 0,00 0,00 17,00 12,00 29,00 

33 ***1865** GOMEZ MOLERO MA 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 12,00 28,00 

34 ***7924** ALEJO PROENZA GM 0,00 15,50 0,00 0,00 15,50 12,00 27,50 

35 ***2827** 
TARRASA 

TORRES 
E 1,50 13,75 0,00 0,00 15,25 12,00 27,25 

36 ***9261** 
ALVAREZ 

SANCHEZ 
MI 2,00 13,00 0,00 0,00 15,00 12,00 27,00 

37 ***2593** 
HERNANDEZ 

MORENO 
MI 3,00 11,50 0,00 0,00 14,50 12,00 26,50 

38 ***6429** 
GALINDO DUX-

SANTOY 
B 0,00 13,50 0,00 0,00 13,50 12,00 25,50 

39 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 0,00 13,25 0,00 0,00 13,25 12,00 25,25 

40 ***1863** MONTERO PEREZ MV 0,00 13,25 0,00 0,00 13,25 12,00 25,25 

41 ***8792** TORRES ARAGON AD 1,50 10,50 0,00 0,00 12,00 12,00 24,00 

42 ***7052** 
GUTIERREZ 

PEREZ 
ML 0,00 11,50 0,00 0,00 11,50 12,00 23,50 

43 ***6023** 
ASENCIO 

GRANADOS 
A 3,00 7,75 0,00 0,00 10,75 12,00 22,75 

44 ***3009** 
RODRIGUEZ 

CRUZ 
B 0,00 22,00 0,00 0,00 18,00 3,20 21,20 

45 ***9196** CARO BEGINES R 1,50 7,50 0,00 0,00 9,00 12,00 21,00 

46 ***5782** JURADO PEREZ J 3,00 5,75 0,00 0,00 8,75 12,00 20,75 

47 ***0568** OJEDA ALVAREZ C 8,50 0,00 0,00 0,00 8,50 12,00 20,50 

48 ***2981** 
DURAN 

RODRIGUEZ 
C 0,00 8,25 0,00 0,00 8,25 12,00 20,25 

49 ***7938** PAREJO RIVAS MT 0,00 8,25 0,00 0,00 8,25 12,00 20,25 

50 ***5603** GARCIA VALDES MR 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 12,00 19,50 

51 ***3060** RODRIGUEZ RUIZ RM 0,00 6,75 0,00 0,00 6,75 12,00 18,75 
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52 ***2866** 
BUIZA DE LA 

CRUZ 
EM 6,50 0,00 0,00 0,00 6,50 12,00 18,50 

53 ***6108** CADENA BO M 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 12,00 18,00 

54 ***4653** 
MORALES 

DELGADO 
ML 5,50 0,00 0,00 0,00 5,50 12,00 17,50 

55 ***8781** GARCIA RUIZ RC 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 12,00 17,00 

56 ***0584** 
GARCIA 

RODRIGUEZ 
B 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 12,00 16,50 

57 ***6509** 
RODRIGUEZ 

ROMERO 
N 0,00 2,75 0,00 0,00 2,75 12,00 14,75 

58 ***3396** 
VALLE 

GORDILLO 
L 0,00 2,75 0,00 0,00 2,75 12,00 14,75 

59 ***0026** JAPON PARRADO A 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 12,00 14,00 

60 ***6421** 
ORTEGA 

BARRIOS 
MD 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 12,00 14,00 

61 ***0359** ROSA RIVERO L 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 12,00 14,00 

62 ***6402** 
CALANCHA 

FRUTOS 
JC 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 12,00 13,50 

63 ***8954** 
HIDALGO 

CARBALLIDO 
R 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 12,00 13,50 

64 ***6839** TEOURI BENRADI A 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 9,60 12,60 

65 ***5504** HERRERA PEREZ AM 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 10,40 12,40 

66 ***9429** 
BENITEZ 

SANCHEZ 
FJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

67 ***1376** CASA DIAZ L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

68 ***6756** 
GRACIA DEL 

VALLE 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

69 ***7756** 
PACHECO 

TABERNERO 
SJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

70 ***7179** 
PEREZ 

DOMINGUEZ 
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

71 ***6285** PEREZ LEON AI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

72 ***3723** RIVERO ALAMO E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

73 ***8718** RUIZ GONZALEZ MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

74 ***6707** RUIZ GONZALEZ RM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

75 ***2619** 
VAZQUEZ 

SABORIDO 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

76 ***9488** JIMENEZ LUQUE N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 10,40 
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77 ***9281** 
CORRAL 

MORILLO 
E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

TERCERO.- La subsanación de dicho error de transcripción no modifica de manera 

alguna la propuesta de contratación publicada mediante anuncio de fecha 5 de diciembre  de 

2023. 

 

Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del Excmo. 

Ayuntamiento de Dos Hermanas. 

 

 

 

Dado en Dos Hermanas, 

                        

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
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